С О В Е Т
РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.12.2017г. № 65 р.п. Ровное

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки Ровенского
муниципального образования Ровенского
муниципального района Саратовской области

Рассмотрев проект внесения изменений в правила землепользования и
застройки Ровенского муниципального образования Ровенского
муниципального района Саратовской области, в соответствии с
Градостроительным Кодексом, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных
слушаний о внесении изменений в правила землепользования и застройки
Ровенского муниципального образования Ровенского муниципального
района Саратовской области от 20.12.2017 г., руководствуясь Уставом
Ровенского муниципального образования, Совет Ровенского муниципального
образования Ровенского муниципального района Саратовской области.

1. Внести изменения в приложение к решению Совета Ровенского
муниципального образования Ровенского муниципального района
Саратовской области от 26.12.2012 г. №72 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки территории р.п. Ровное Ровенского
муниципального образования Ровенского муниципального района
Саратовской области», изложив ее в новой редакции, согласно приложению к
настоящему решению.

2. Правила землепользования и застройки подлежат официальному
опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования

муниципальных правовых актов и размещению на официальном сайте в сети
«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в районной газете «Знамя победы».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
Ровенского муниципального образования Ровенского муниципального
района Саратовской области Абдуллаева В.И.

Глава Ровенского
муниципального образова В.И.Абдуллаева

I